第１号様式

〒　276-0046

八千代市大和田新田584-1　緑化推進事務所 住　　所

公益財団法人八千代地域振興財団 氏　　名 印

理事長 様 （事業責任者の住所氏名）

花いっぱい事業助成金等交付申請書 兼団体登録申請書（登録台帳） 【令和３年度】

次のとおり団体登録及び助成を申請いたします。 令和　　年　　月　　日

団体

団体の名称
登録番号

所在地
〒（郵便番号）

役員

代表者 氏名 電話 携帯電話

事業責任者 氏名 電話 携帯電話

会計担当者 氏名 電話 携帯電話

※　代表者は事業責任者又は会計責任者のいずれかを兼ねることができます。

※　事業責任者は、申請書・実績報告書の内容の確認等に応じていただく方となります。

※　この事業に参加される方の一覧（メンバー表）「別紙１」を提出してください。
花壇

場所と
広さ等

所　在　地 面　積 備　　考

八千代市
複数個所の場合は「別紙２」

㎡ を提出してください

※　「別添１ 位置図」と「別添２ 花壇の平面図」及び「別添３ 申請時の現況写真」を
必ず添付してください。

助成申請

区分 事業費 うち対象事業費 助成率 助成額等 備　考

花苗の支給 本 別紙３を添付

苗・種・球根の購入費 円 円 80 % 円

別紙４を添付花壇用資機材の購入費 円 円 60 % 円

プランター購入費 円 円 50 % 円

その他の事業費 円 円 円 別紙５を添付

計 円 円 円

財団用

上記の申請に対して審査と必要な調整を行い決定手続きを進めてよろしいか伺います。

課長 副主幹 主査 書類確認 台帳番号

受付